АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2019 года №445
О внесении изменений в постановление
Администрации  Мантуровского района
Курской области №249 от 23.07.2017года
« О создании территориальной  комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их
прав Мантуровского района»

      В целях уточнения состава территориальной  комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав Мантуровского района   Администрация Мантуровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Мантуровского района следующих лиц:

	Мясникова Ольга Борисовна
	- старший инспектор Солнцевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области (по согласованию)

	Бассан Наталья Александровна
	Главный врач ОБУЗ « Мантуровская ЦРБ»

	Алехина Татьяна Александровна
	Заместитель Главы Администрации  Мантуровского сельсовета (по согласованию)

2. Включить в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Мантуровского района следующих лиц:
	Переверзева Людмила Геннадьевна
	-  старший инспектор Солнцевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области (по согласованию)

	Безгин Михаил Андреевич
	- врач психиатр-нарколог ОБУЗ « Мантуровская ЦРБ»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района	                                              С.Н.Бочаров
Курской области